§ Contratação de empresa de Engenharia para Construção de Piscina com Vestiário e

Academia no 6º Batalhão de Bombeiros Militares em Sena Madureira - AC
§ Município: Sena Madureira/AC

Conforme consta no Item 1.2 DO OBJETO E VALOR ESTIMADO da CONCORRÊNCIA Nº.

134/2025 tem-se o Valor Estimado: R$ 1.398.944,78 (um milhão, trezentos e noventa e oito
mil, novecentos e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos).

PRELIMINARMENTE

A análise será elaborada considerando os aspectos conforme o edital, seção 8 DA ABERTURA
DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, FORMULAÇÃO DE LANCES E NEGOCIAÇÃO.

Sendo assim, dentre outras questões, também será desclassificadas a proposta que permanecer,

[...]

DELTA AC ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES LTDA

A empresa apresentou as Planilhas Orçamentárias, Cronograma físico-financeiro de execução da obra e
Composições de preços unitários para todos os itens.

Não ocorreram correções em sua planilha orçamentaria, permanecendo inalterado o valor de R$ 949.883,51
(novecentos e quarenta e nove mil, oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta e um centavos), proposto no SEI nº
0019279514 sem alterar a sua classificação.

Verificou-se que todos os itens encontram-se abaixo dos valores estimados.
A planilha de leis sociais, SEI nº 0019279514. O cronograma físico financeiro encontra-se no SEI nº